Identificación

Argentina

JOSE HERNANDEZ 361

TANDIL

Dirección

Localidad

CUIT 20-32800186-2

FRANCI TOMAS (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

por compra de insumos- Pict 2019-1220.En concepto de

Importe $ 49.785,00

Son pesos cuarenta y nueve mil setecientos ochenta y cinco con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00002-00001263 $ 49.785,0013/04/2022 20-32800186-2 FRANCI TOMAS (PPO)

$ 49.785,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

por compra de insumos- Pict 2019-1220.